СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

 c. Благодаровка                                                                                               № 64

Об утверждении перечня имущества, подлежащего приему в муниципальную собственность муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 24.12.2009 №3278/759-IV-ОЗ «О порядке согласования вопросов разграничения имущества находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Оренбургской области», и руководствуясь Уставом муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему в муниципальную собственность муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                Е.В.Демидова

Приложение                                          к решению Совета депутатов           от 09.06.2017 № 64

	№
п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь,
кв. м

	1
	Здание (Нежилое здание, здание фельдшерского – акушерского пункта),  по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, д.Саловка, ул. Центральная, № 19 «а», кадастровый номер  56:07:0401001:105, кадастровая  стоимость 4688302,4  рублей.
	395

[bookmark: _GoBack]